

Наименование работ/услуг	Периодичность выполнения	Ед. изм.	Кол-во Объем	Цена за ед. изм, руб.	Сумма по дому, руб.	Период. в месяц	ИТОГО, руб
Подметание территории в зимний период с усовершенствованным покрытием (отмостка)		м2	127,50	0,37	47,18	12	566,10
Подметание территории в зимний период с усовершенствованным покрытием (тротуар, площадка)		м2	280,00	0,47	131,60	12	1 579,20
Подметание территории в зимний период с усовершенствованным покрытием (тротуар, площадка) (детская площадка)		м2	150,80	0,47	70,88	3	212,63
Подметание территории в зимний период с усовершенствованным покрытием (тротуар, площадка)		м2	138,00	0,47	64,86	21	1 362,06
Сдвигание снега по территории с усовершенствованным покрытием (дорога, парковка)(30%)		м2	1 105,00	2,34	2 585,70	1	775,71
Сдвигание снега по территории с усовершенствованным покрытием (отмостка)		м2	127,50	1,93	246,08	1	246,08
Сдвигание снега по территории с усовершенствованным покрытием (тротуар, площадка)		м2	138,00	2,09	288,42	1	288,42
Сдвигание снега по территории с усовершенствованным покрытием (тротуар, площадка) (детская площадка)		м2	150,80	2,09	315,17	1	315,17
Сдвигание снега по территории с усовершенствованным покрытием (тротуар, площадка) (пешеходные дорожки)		м2	280,00	2,09	585,20	1	585,20
Уборка газонов в зимний период(50%)		м2	2 126,00	0,27	574,02	4	1 148,04
Уборка загрузочных клапанов мусоропровода		шт	26,00	21,97	571,22	4	2 284,88
Уборка контейнерной площадки		м2	6,00	7,93	47,58	22	1 046,76
Уборка мусороприемных камер без шланга (прометание)		м2	4,00	17,78	71,12	22	1 564,64
Удаление мусора из мусороприемных камер		м3	1,52	183,22	278,49	22	6 126,88

Наименование работ/услуг	Периодичность выполнения	Ед. изм.	Кол-во Объем	Цена за ед. изм, руб.	Стоимость материалов	ИТОГО, руб
Содержание инженерного оборудования, в том числе:	ежемесячно					16 506,83
Замена трубы ППРК (перепояли выводы воды для дворника 3 под.)		м	2,50	1 185,56	509,99	3 473,89
Монтаж пластиковых канализационных труб Дн 50-110 мм (монтаж врезок в канализацию нежилых помещений)		мп	12,91	688,54	4 146,64	13 032,94

Наименование работ/услуг	Периодичность выполнения	Ед. изм.	Кол-во Объем	Цена за ед. изм, руб.	ИТОГО, руб
Аварийно-диспетчерское обслуживание	круглосуточно	м2	11 790,400	3,44	40 558,98
Дезинфекция, дератизация	ежемесячно	шт.	3,000	195,00	585,00
Аренда контейнеров	ежемесячно	м2	9 446,200	0,28	2 644,94
Услуги РКЦ	ежемесячно	руб.	1,000	595,77	595,77
Услуги управления	ежемесячно	м2	11 790,400	2,01	23 698,70
Услуги по ведению спецсчета по капитальному ремонт	ежемесячно	м2	11 790,400	0,40	4 716,16

ИТОГО ПО СОДЕРЖАНИЮ

149 600,60

2. Текущий ремонт общего имущества МКД

Наименование работ/услуг	Ед. изм.	Стоимость, руб	Примечание
Техническое обслуживание оборудования узлов учета тепловой энергии	руб.	4 500,00	

ИТОГО ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ:

4 500,00

- Всего за период с **01.03.2023г.** по **31.03.2023г.** выполнено работ на общую сумму **154 100,60** (Сто пятьдесят четыре тысячи сто рублей 60 коп) рублей.
- Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.
- Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.
- Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Подписи Сторон:

Исполнитель

ООО "УК Любимый город"

Генеральный директор

 Генералов П.И.

Инженер ПТО

 Муллагалеева Е.Р.



Заказчик

Председатель совета МКД пр-кт Н.С.Ермакова, дом 7